
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XLVII/276/2014 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 31 października 2014 roku 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
sołectwa Małe Ciche 1 

Na podstawie art. 20 ust.1 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz.U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.). Po stwierdzeniu, że projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentu sołectwa Małe Ciche nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy - Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje 

 
Rozdział 1. 

Ustalenia ogólne 

 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Małe Ciche 1 

uchwalonego uchwałą Nr XXXI/161/2013 Rady Gminy Poronin z dnia 14 lutego 2013r., zwaną dalej planem. 

2. Zmiana dotyczy korekty tekstu ww. uchwały zgodnie z ustaleniami § 2. 

3. Ustalenia planu składają się z: 

1) tekstu niniejszej uchwały, 

2) załącznika nr 1, zawierającego informacje na temat sposobu rozpatrzenia uwag do projektu, 

3) załącznika nr 2, zawierającego informacje na temat sposobu realizacji zapisanych w planie inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania. 

§ 2. 1. W uchwale nr XXXI/161/2013 Rady Gminy Poronin z dnia 14 lutego 2013r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 40 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie : 

„obowiązuje zakaz realizacji oddzielnych obiektów lub wydzielania części obiektu stacji  pod działalność 

gastronomiczną i handlową (z wyłączeniem sprzedaży biletów), z zastrzeżeniem ust. 3 pkt 2,”. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2014 r.

Poz. 6588



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Maria Dawidek 
 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLVII/276/2014 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 31 października 2014 roku 

 

SPOSÓB ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO 
WGLĄDU PROJEKTU ZMIANY FRAGMENTU MIEJSCOWEGO PLANU 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO SOŁECTWA MAŁE CICHE 1 WRAZ 
Z PROGNOZĄ ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO 

 

 

 
 

 Przewodniczący Rady 

Maria Dawidek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6588



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLVII/276/2014 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 31 października 2014 roku 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Maria Dawidek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6588


		2014-11-20T14:34:28+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




